ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 октября 2009 г. N 865

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ
НЕКОТОРЫХ АКТОВ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Правительство Российской Федерации постановляет:
Признать утратившими силу:
Постановление Правительства Российской Федерации от 20 мая 1999 г. N 544 "О

федеральном внебюджетном фонде противодействия незаконному обороту наркотических
средств, психотропных веществ и злоупотреблению ими" (Собрание законодательства Российской
Федерации, 1999, N 21, ст. 2634);

пункт 23 изменений, которые вносятся в Постановления Правительства Российской
Федерации, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 6 февраля
2004 г. N 51 "Об изменении и признании утратившими силу некоторых постановлений
Правительства Российской Федерации в связи с совершенствованием государственного
управления в Российской Федерации" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2004,
N 8, ст. 663);

пункт 14 изменений, которые вносятся в некоторые акты Правительства Российской
Федерации в связи с переименованием Федеральной службы Российской Федерации по контролю
за оборотом наркотических средств и психотропных веществ в Федеральную службу Российской
Федерации по контролю за оборотом наркотиков, утвержденных Постановлением Правительства
Российской Федерации от 17 ноября 2004 г. N 648 (Собрание законодательства Российской
Федерации, 2004, N 47, ст. 4666).

Председатель Правительства

Российской Федерации
В.ПУТИН